ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v đăng ký mua phôi giấy

Mừng thọ và thẻ hội viên

Kon Braih, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi: Hội người cao tuổi tỉnh.

Căn cứ Công văn số 166/NCT ngày 07/01/2026 của Ban Thường vụ Hội Người

cao tuổi tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký mua phôi giấy Mừng thọ và thẻ hội viên.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih đăng ký mua phôi giấy Mừng thọ và thẻ hội

viên, cụ thể như sau:

1. Tổng số phôi giấy Mừng thọ đăng ký mua là: 150 phôi.

2. Tổng số thẻ hội viên đăng ký mua là: 300 thẻ hội viên.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo để Hội người cao tuổi tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- TP, các PTP VHXH;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2026-01-09T10:51:50+0700

		2026-01-09T13:54:23+0700

		2026-01-09T13:54:23+0700

		2026-01-09T13:54:23+0700

		2026-01-09T13:54:23+0700